



WSPRiTS/ZP/MG /2015

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2015/S 144-265566 z dnia 29.07.2015 r. na dostawy materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/21/15]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Kompresy i gaziki”:

1) PYTANIE: dot. poz. 1-3 i 6-8: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu minimalnej wagi kompresu oraz wielkości wykroju?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2) PYTANIE: dot. poz. 1-8: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie składu wyrobu dołączenia kart danych technicznych wyrobu, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

3) PYTANIE: dot. poz. 1-4 i 6-9: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 sekund, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga powyższego.

4) PYTANIE: dot. poz. 5: Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

5) PYTANIE: dot. poz. 6: Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy sterylizowany tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

6) PYTANIE: dot. poz. 3, 6 i 8: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie wyrobu dołączenia próbek po 1 szt. z każdej pozycji, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

7) PYTANIE: dot. poz. 4, 5, 7 i 8: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parą wodną dla wyrobów jałowych z gazy, co daje bezpieczeństwo, jakość i gwarancję otrzymania zawsze jałowego wyrobu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



Dotyczy Zadania 2 „Materiały opatrunkowe i gipsy chirurgiczne”:

8) **PYTANIE:** dot. poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie składu wyrobu dołączenia kart danych technicznych, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

9) **PYTANIE:** dot. poz. 2-3: Czy Zamawiający dopuści przylepce pokryte klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

10) **PYTANIE:** dot. poz. 4-7: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie wyrobu dołączenia próbek po 1szt. Z każdej pozycji, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

11) **PYTANIE:** dot. poz. 8: Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu a`5 kg i wycenę za 1kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

12) **PYTANIE:** dot. poz. 12-18: Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

13) **PYTANIE:** dot. poz. 13, 14, 16, 17, 18, 22, 23 i 24: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie składu wyrobu dołączenia kart danych technicznych, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

14) **PYTANIE:** dot. poz. 13, 14, 16, 17, 18, 22, 23 i 24: Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie wyrobu dołączenia próbek po 1szt. Z każdej pozycji, co daje gwarancję bezpieczeństwa otrzymania wymaganego produktu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

15) **PYTANIE:** dot. poz. 22-24: Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki do mocowania opatrunków wykonane z 70-80% przędzy poliamidowej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

16) **PYTANIE:** dot. poz. 22-24: Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję i utworzy z nich osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Dotyczy Zadania 3 „Opaski dziane i elastyczne”:

17) **PYTANIE:** dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie powierzchniowej 32.4g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

18) **PYTANIE:** dot. poz. 2-3: Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o masie powierzchniowej 32g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

19) **PYTANIE:** dot. poz. 4-7: Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o masie powierzchniowej ok. 50g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

20) PYTANIE: dot. poz. 4-7: Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie 72% przędza bawełniana, 26% przędza poliamidowa, 2% wysokoplastyczna przędza poliuretanowa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 4 „Jednorazowy zestaw oparzeniowy:

21) PYTANIE: dot. poz. 1,2 i 4: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunki hydrożelowe o konsystencji stałej z terminem ważności 5 lat z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

22) PYTANIE: dot. poz. 1,2 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 4 pozycji 1, 2 i 4 i stworzenie oddzielnego zadania w celu złożenia korzystniejszej oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

23) PYTANIE: dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opatrunki hydrożelowe o wymiarze 10x40 cm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego i pozwalające opatrzyć tą samą powierzchnię ciała co opatrunek 20x20 cm, tj. 400 cm², posiadające całkowity okres przydatności do muzycia oferowany przez producenta-3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

24) PYTANIE: dot. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści opatrunki hydrożelowe na oparzenia o wymiarze 55x40 cm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, posiadające całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta-3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

25) PYTANIE: dot. poz. 3: Czy Zamawiający dopuści hydrożel o pojemności 120 ml spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, posiadający całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta-3 lata?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

26) PYTANIE: dot. poz. 4: Czy Zamawiający dopuści opatrunek twarzowy hydrożelowy na oparzenia o wymiarze 30x40 cm, który pokrywa 7% całkowitej powierzchni ciała u dorosłego i 16% u dziecka, posiadający całkowity okres przydatności do użycia oferowany przez producenta-3 lata. Opatrunek posiada miękką oprawę ze skrzydełkami na oczy, nos i usta, co pozwala na ominięcie tych części, oddychania i mrugania powiekami. Opatrunki o tych wymiarach w pełni zabezpieczają przed powstaniem uszkodzeń termicznych na twarzy i uszach. Opatrunki, które chcemy zaoferować posiadają m. in. Certyfikat TUV, CE, ocenę kliniczną PL, CZ, a także dopuszczenie do oparzeń białym fosforem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Dotyczy Zadania 5 „Jednorazowy zestaw porodowy”:

27) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw porodowy oprócz wymienionych produktów posiadał dodatkowo śpiwór izolacyjny wykonany z metalizowanej folii, wzmocnionej włóknami nylonowymi o trójwarstwowej, komorowej strukturze oraz niezwykłych właściwościach: termicznych (8 Tog), wiatroszczelnych (100%) i wodoodpornych (100%), pomagających utrzymać ciepło noworodkowi? Śpiwór posiada samoprzylepne otwarcie z przodu, które można otwierać i zamykać tak często, jak wymaga tego badanie lub leczenie noworodka. Produkt spakowany próżniowo o wadze wynoszącej 55g.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

Dotyczy Zadania 6 „Serwety sterylne”

28) PYTANIE: dot. poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści serwety z drugą warstwą wykonaną z folii polietylenowo-polipropylenowej, która jest bardziej miękka a co za tym idzie, lepiej się układa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

29) PYTANIE: dot. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarze 45x45cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

30) PYTANIE: dot. poz. 2 i 4: Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45cm x 45cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

31) PYTANIE: dot. poz. 3: Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarze 50x70cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dotyczy Zadania 7 „Patyczki jałowe”

32) PYTANIE: dot. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści patyczki jałowe o długości 15cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Dotyczy wzoru umowy:

33) PYTANIE: dot. § 3 ust. 6: Jaką minimalną ilość zamawiający (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie realizował zamówienie zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem w każdym miesiącu.

34) PYTANIE: dot. § 3 ust. 8: Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 3 ust. 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej lub podobnej treści: „Przed odstąpieniem od umowy, Zamawiający pisemnie wezwie wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

35) PYTANIE: dot. § 4 ust. 3: Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy, po słowach „48 godzin” zostały dodane słowa „przypadających w dni robocze”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

36) PYTANIE: dot. § 5 ust. 3: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej lub podobnej treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane dodanie zapisu.

37) PYTANIE: dot. § 5 ust. 4: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy został dodany podpunkt i) o następującej lub podobnej treści: „zmiany cen, w tym podwyższenia cen, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy, bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3 % - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Sprawę prowadzi:

Karolina Kokieć

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243

DYREKTOR

Artur Kamecki